
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb fyzické ostrahy 
ze dne 19.01.2018 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona Č. 89r'20l2 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“), na akci 

.rv „Fyzická ostraha areálu skladů Celní správy v Klasterci nad Orlicí“ 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7. 140 96 Praha 4 
zastoupená: ředitelkou Odboru 13 GŘC Hospodářské správy 
IČ; 71214011 
DIČ: CZ21214011
bankovní spojení:
č.ú.: 

(dálejen „0IJjednatel“) 

2. Zhotovitel: ZBU Czech Republic s.r.o. 
se sídlem: Lisabonská ?99;'8, 190 00 Praha 9 
zastoupená:  jednatelem 
IČ; 28407342 
DIČ; CZ28407342
bankovní spojení:
č.ú.: 

Společnost je Zapsaná vObchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C. 
vložka 139309. 
(dále jen ..,poskyt0vatel“) 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ěl. XII odst. 9 a čl. IV. odst. 6 Smlouvy 
o poskytování služeb fyzické ostrahy ze dne 19. 01. 2018 (dále jen „Smlouva o poskytování Služeb 
fyzické ostrahy“) tento dodatek Č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb fyzické ostrahy (dále jen 
„tento Dodatek“ nebo .,Dodatek“): 

I. 

Preambııle 

Smluvní strany se dohodly a přednıětem tohoto dodatku učinily změnu závazku ze Smlouvy 
o poskytování služeb fyzické ostrahy, jejímž předmětemje 

- navýšení ceny za jednu hodinu služeb strážného Z 102,- Kč bez DPH na 111.- Kč bez DPH. 
Výše uvedená změna je prováděna v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134,/2016, O zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

l 



II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o poskytování služeb fyzické ostrahy se dnem účinnosti 
tohoto Dodatku mění a doplňuje takto: 

l ěl. IV. odst. 1 nově zní takto: 

1 Smluvní cena za plnění předmětu této Smlouvy byla stanovena na základě Veřejné zakázky, na 
kterou reagoval poskytovatel svou nabídkou. a činí: 

Obsah Smluvní ceny Smluvní cena DPH ve Smluvní Cena 
V KČ bez DPH výši 21 % V KČ S DPH 

Cena za komplexní Zajištění služby 
fyzické ostrahy pracovníkem ostrahy 111,- Kč 23,31 Kč 134,31 Kč 
za l hodinu (člověkohodina) 
Cena za l hodinu služeb služebního 
psa 6.- Kč 1,26 Kč 

| 

71,26 Kč 

II. 

Závěrečná ujednání 

Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb fyzické ostrahy, vyjma ujednání dotčených 
tímto Dodatkem, zůstávají beze změny. 
Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, dvě vyhotovení obdrží objednatel, 
dvě poskytovatel. 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dne jeho 
uveřejnění v registru smluv. 
V souladu Se zákonem Č. 34012015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel 
zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem 
Č. IOUZOOO Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. ve znění pozdějších 
předpisů. 
Smluvní Strany potvrzují, že s obsahem tohoto Dodatku souhlasí a že nebyl uzavřen v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Praze dnez 1 'U3' 2019 V Praze dne Ű3. 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

..-.-; n“ `. U 
__ 

I- 
_ 

-.É =.'_“,ı' 

E „Ann utłnuru 15 Hospodářské spľäw nn vn 
'nmıtfàìnı ıedıtelsıvi cel “..,_ì_,___._ _ .......-...-___.-.nn.n.nn-



ZBU Czech Republic ı.r.o. 
Lisabonu 799/8, 190 00 Pı'ıhıı9 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ředitelka Odboru 13 Hospodářské správy jednatel Společnosti 
Generální ředitelství cel ZBU Czech Republic S.r.o.

3


